
部门整体支出绩效自评表

（   2019年度）

	预算部门名称
	石鼓区机关事务和接待中心　

	年度预算申请
（万元）
	
	年初

预算数
	全年预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1211.9
	1731.08
	1706.28
	10
	99%
	10

	
	按收入性质分：1731.08
	按支出性质分：1731.08

	
	  其中：  一般公共预算：1731.08
	其中：基本支出：1731.08

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障机关公务车辆正常运转。
保障机关房屋及水电设施设备的维护。

保障机关大院的提质改造，营造干净舒适的办公环境。
	全部完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	在职人员控制率
	100%
	54.5%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	“三公”经费变动
	　0%
	　0%
	　5
	　5
	　



	
	
	
	预算控制率
	0
	9.5%
	5
	  5
	

	
	
	
	政府采购执行率
	100%
	100%
	5
	  5
	

	
	
	质量

指标
	部门管理制度健全
	1、有内部财务管理制度、会 计核算制度等管理制度，2、有本部门厉行节约制度

3、相关管理制度合法、合规、完整；4、相关管理制度得到有效执行等
	均已经完善
	10　
	10　
	　

	
	
	时效

指标
	预决算自信公开性
	　公开内容完整性、时效性、真实性、准确性。
	及时公开
	10　
	10　
	　

	
	
	成本

指标
	资金使用合理规范
	管理制度规定以及有关专项资金管理办法的规定；

2、资金拨付有完整的审批程序和手续；

3、项目支出按规定经过评估论证；

4、支出符合部门预算批复的用途；

5、 资金使用无截留、挤占、挪 用、虚列支出等情况。
	按规定支出使用
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）　
	履职效益
	管理效益
	通过部门管理，一是确保公务车辆做到行车安全，管理规范保障有力；二是确保房屋维修及时，水电设施设备正常运转；三是确保机关大院环境优美干净整洁，人员车辆管控有序，不发生重大安全事故；四是确保食堂供应及时，服务优质菜品搭配合理，营养丰富，不发生食品安全事故。
	保障机关大院日常运转
	　10
	　10
	　

	
	
	
	执行效益
	保障机关大院正常运转
	保障机关大院正常运转
	　10
	　10
	　

	
	
	
	环境效益
	确保机关大院环境优美干净整洁，人员车辆管控有序。
	保障机关大院正常运转
	　10
	　10
	　

	
	
	
	可持续影响效益
	通过机关干部职工反馈需要维修维护点及时维修维护。
	及时修缮
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	全区干部职工满意度
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　100
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（  2019 年度）

	项目支

出名称
	公务用车管理中心人员经费　

	主管部门
	　石鼓区机关事务和接待中心
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　41.63
	　41.63
	　41.63
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障聘用司机人员工资及社保等经费开支。　　
	保障聘用司机人员工资及社保等经费正常交付。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	34位车管人员
	　100%
	100%
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	按时发放工资及时购买社保


	　100%
　
	　100%
　
	　10
　
	　10
　
	　

　

	
	
	时效指标
	按月发放工资及购买社保
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	41.63万元
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	保障34位员工经济收入
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	保障34位员工经济收入
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	保障34位员工经济收入
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	保障34位员工经济收入
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	34位员工非常满意
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	100
	　


专项资金绩效自评表

（  2019 年度）

	项目支

出名称
	人民广场及维修经费(全区财政)区机关大搬迁时外墙石材干挂装饰工程余款



	主管部门
	　石鼓区机关事务和接待中心
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	43.66
	　43.66
	　43.66
	　10
	100%
	　  10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	人民广场提质改造及机关建筑外墙石材干挂维修

　　
	按质按量全部完成改造及维修

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	人民广场及机关大院维修
	　100%
	100%
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	按照合同按时按量完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	按照合同簦订时间完成工作
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	43.66万元
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
	工程进度效益指标
	按照工程合同时间完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	管理效

益指标
	在不耽误机关员工正常工作有效完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	为在职员工营造干净整洁的办公环境
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	为在职员工营造干净整洁的办公环境
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	机关在职干部非常满意
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	100
	　


附件2

专项资金绩效自评表

（  2019 年度）

	项目支

出名称
	机关维修专项经费（全区财政）追加工作经费

	主管部门
	　石鼓区机关事务和接待中心
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	114.76
	114.76
	　114.76
	　10
	100%
	　  10

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	区机关地下停车场改造、办公楼防水、公寓房装修、东南边坡塌方维修、全区景观灯维修。

　　
	按质按量全部完成改造及维修

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	区机关大院
	　100%
	100%
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	维修后验 收合格
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	发现损坏及时维修
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	114.76万元
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）
	工程进度效益指标
	按照工程合同时间完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	管理效

益指标
	在不耽误机关员工正常工作有效完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	为在职员工营造干净整洁的办公环境
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	为在职员工营造干净整洁的办公环境
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	机关在职干部非常满意
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	100
	　


附件3

2019年度区机关事务和接待中心

部门整体支出绩效自评报告

一、基本情况

（一）部门（单位）基本情况

1、机构设置情况
石鼓区机关事务和管理中心2019年机构设置包括：办公室、机关事务股、财务股、接待股。

人员编情况
本中心为区政府所属正科级公益一类事业单位。2019年12月,共有财政全额拨款人员6人。

主要职责

负责区委、区政府接待工作；区机关房屋、园林、食堂管理；区机关车辆、保安、物业管理。
部门（单位）年度整体支出绩效目标，专项资金绩效目标

2019年我中心积极履职,强化管理,较好的完成了年度工作目标,部门整体支出管理水平得到提升。

根据部门整体支出绩效评价指标体系,我中心2019年度评价得分为100分、部门整体支出绩效情况如下:

1.产出指标(50分)

1、公务用车管理中心人员经费：按照劳务合同确保34位车管人员的工资、社保工作按月完成。

2、人民广场及维修经费（全区财政）区机关大院搬迁时外墙石材干挂装饰工程余款：人民广场提质改造及机关大院外墙干挂、江山花苑公寓房装修工程按质按量完成。

3、机关维修专项经费（全区财政）追加工作经费：   2019年区政府楼地下停车场项目;区政府、区政务中心、区机关老食堂屋顶防水工程及区人大、区政协玻璃顶棚防水工程;区篮球场维修养护工程;区政府东南侧边坡塌方维修项目工程;政务中心办公楼装修;区机关大院西山边坡养护工程;区机关食堂改造项目工作按质按量完成。
2019年支出绩效目标在施工及验收时得到领导的高度认可。本年度绩效目标按合同签订日期按质按量全部完成。

2、效益指标（30分）
   2019年通过项目的实施，在不干扰机关在职干部正常工作的情况下：一是确保公务车辆做到行车安全，管理规范保障有力；二是确保房屋维修及时，水电设施设备正常运转；三是确保机关大院环境优美干净整洁，人员车辆管控有序，不发生重大安全事故。

3、满意度指标（10分）
2019年服务对象满意度100%
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况

我中心2019年总支出共计1706.28万元,其中基本支出1706.28万元、项目支出0.00万元

三、政府性基金预算支出情况
     无
四、国有资本经营预算支出情况

 无

五、社会保险基金预算支出情况

 无

六、部门整体支出绩效情况

2019年我们加强部门管理保障机关公务车辆正常运转、机关房屋及水电设施设备的维护、机关园林养护、物业管理、安全保卫等工作的运行、机关食堂运转。确保机关大院环境优美干净整洁，人员车辆管控有序，不发生重大安全事故；四是确保食堂供应及时，服务优质菜品搭配合理，营养丰富，不发生食品安全事故。

七、存在的问题及原因分析

暂无发现问题

八、下一步改进措施

暂无改进措施
九、绩效自评结果拟应用和公开情况
自评结果100分，优秀，拟公开
十、其他需要说明的情况

无

5
——


